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Gostyń, dnia 02.04.2025 r. 

Dotyczy sprawy: WI.272.2.6.2025 

 

Do 

Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji pn. „Ulepszenie nawierzchni jezdni 

dróg powiatowych nr 4939P oraz 4937P Sułkowice - Ludwinowo”.   

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść 

zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1  

Z jakiego materiału ma być wykonania siatka do zbrojenia warstw nawierzchni? 

Odpowiedź: 

Siatka do zbrojenia warstw nawierzchni powinna być wykonana z włókna szklanego, 

która charakteryzuje się wysoką wytrzymałością. Podstawowe parametry zostały 

podane w przedmiarze robót. 

 

Pytanie nr 2 

Bariery ochronne drogowe- ile jest odcinków i czy są to bariery proste, czy łukowe? 

Odpowiedź: 

Bariery ochronne składają się z dwóch odcinków a mianowicie, jeden prosty oraz 

odcinek prosty z łukowym zakończeniem o promieniu R3. 

 

 

Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez 

zmian – składanie ofert do dnia 11.04.2025 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu 

11.04.2025 r. o godz. 9:30.  

  

  

                                                                       Z up. Zarządu Powiatu 

                                                                    (-) Magdalena Szczepaniak 

                                                                     Zastępca Naczelnika Wydziału                                        

  

                  

  

 


